
UCHWAŁA NR XXVII/225/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i uchwały Nr XIX/166/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2021 rok, Rada Gminy Bedlno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040C910E-DBCE-4B22-86C2-3FA34FF0A923. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/225/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

L.p. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji 
zadania 

1. Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminach ZGRK – Etap III – 
Termomodernizacja S.P. w Bedlnie, 
Termomodernizacja S.P. w Żeronicach 

1.443.834,00 30.06.2022 r. 

2. Modernizacja (remont) rogi gminnej w miejscowości 
Ruszki 

85.000,00 30.06.2022 r. 

3. Budowa drogi wewnętrznej Bedlno - Kmieniec 90.000,00 30.06.2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040C910E-DBCE-4B22-86C2-3FA34FF0A923. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/225/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900 90095 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminach ZGRK – Etap III – 
Termomodernizacja S.P. w Bedlnie, 
Termomodernizacja S.P. w Żeronicach 

1.443.834,00 

600 60016 6050 Modernizacja (remont) rogi gminnej w miejscowości 
Ruszki 

85.000,00 

600 60017 6050 Modernizacja (remont) rogi gminnej w miejscowości 
Ruszki 

90.000,00 

RAZEM: 1.618.834,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040C910E-DBCE-4B22-86C2-3FA34FF0A923. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-28T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




